26

mostró q' los regidores y vecinos desadecada q' al dia q' n'resta nra en su re feq' idos fas  
tr' q' curadas primoros q' d' enero Ambreyz vid prosumador q' f'cient d' nos q' n'resta  
en q'lo para q' g'm'gle ho pl'ro sobre la propiedas d' ad'ca de su f'ra un vro poder basto  
te bien q' usqu' e ynf'ormado q' r'alo q' uso de q'lo y le mandey q' q'ayro q' ta f'acto  
f'usar y ambar lo quale vos n're ganos que au q' f'agnys q' m'lays a vos m'dho nro q'  
q' pena de per'ute m'ee nre q' la m'ra m'ra e t'sis q' dos los d' os regidores q' u  
dos q' pena de q' u'ba o d' los cof'ros de conu'cta nra en vos fuere leyda q' uot.  
nde y la q' p'lays m'adamas q' pena de laura m'c de diez m'ez e uno paral'c red' m'ra  
a qu'el quer r'alo q' para esto fuere eau no q' deende al q' vos l'and q' me totu' q' d' s  
tr'acion q' d' q' q'nos q' p'amos en a'm' q' a'x le'cio mandados dada en la n  
be'vila de la C'adolid d'ana dia d' lunes de julio año d' nra m'j d' l'vros señ'or  
q' p'yo d' en'ley q' a'c'nes q' nob'ra y q' p'co d'no s. Joan d' oto q' henr' d' oto q' m  
d' q' l'c'ia q' Joan d' oto q' m'ra de reg' de q' m'ra de reg' de q' m'ra de reg'  
la p'z d' q' p'z d' q' m'ra d'

Hidalguia x Paul Monteiro

In nomine domini amen. Notum sit omnibus et singulis patrem insulam suscepimus. Quod constitutus in  
principia et coram magistris et procuratori domino ludovico loco locutus est ultra montes propriis insule coram pro-  
magistris et procuratoribus officio sanctissimi. Et si coram iame paulus quod montes am de paoniam propriis insule  
coram eis ad punc tuum Civitatem numerum partium Hispanie. Exponens se dicens ac intendens fidem facere et  
probare qualiter dicti montes am eius pater et reliqui eius fidei sunt ex nobilibus ac majoribus  
dicti loci paoniam et nati ipse paulus et reliqui eius fidei ex dicto quod montes am et finaliter jugalibus  
coram qui quod montes am et alijs semper hinc tractati et reputati fuerunt tam in propria insula quam disruptis  
Iamne apud eos cognostentes nobiles et pre nobilibus et ex majoribus dicti loci paoniam ac homines bone  
fame et optime condicione in omnibus coram agendis prout de predicte est publica vox et fama  
publicum notorium et manu festum apud quosque cognostentes dicto quod montes am et filios  
suum et posterorum requirent prefato duobus locutus est sibi dari et concedi licentiam posse super  
predicte recipi et examinari facie certos testes ad hoc ut ipse paulus possit facere manu festum  
gradum suum omnibus personis id intelligere cupiens et mandari notario et chancellario suo  
infra scripto quod ad requisitionem ipsius pauli debet examinare quosque testes per ipsum  
producentur super contente in supra scripta requisitione qui prefatus magister dñe ludovicus